
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 13.05.201213.05.2012

13.5.2012 23:59:59 - 13.5.2012 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
KlatovyOkres

160408032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Sušice, Sušice II, Nádražní Hasiči v součinnosti se SŽDC nasadili na koleje a odtlačili 
mimo hlavní trať železný vozík na přepravu kolejnic z 
kolejiště. Vozík vysadili vandalové. Na kolejiští, výhybce 
nevznikly žádné škody.

13.5.2012 3:38:29

Stanice Sušice, SŽDC Plzeň Policie ČR

160427032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Strašín, Zuklín Padlý strom poškodil dráty el. vedení a třech sloupů. Dráty 
ležely přes komunikaci. Hasiči uzavřeli prostor a vypnutí 
přívodu el. proudu započali s rozřezáním stromu a 
vyproštěním drátů e. vedení z větví.

13.5.2012 10:23:06

Stanice Sušice Policie ČR, Pohotovostní služba el. rozvodných závod

Plzeň-městoOkres

160409032 POŽÁR-VÝŠKOVÉ BUDOVY;Plzeň-město, Plzeň, Severní Předměstí, Na Roudné 430/38 Došlo k požáru kuchyňské linky v garsonce v 2. NP. Škody 
byly předběžně vyčísleny na 20 tisíc korun, hasiči uchránili 
hodnoty za 100 tisíc korun. Osobu nadýchanou zplodin 
hoření předali hasiči do péče zdravotníků. Příčinou vzniku 
pižáru byla pravděpodobně nedbalost. Hasiči v bytě 
vypnulu el. proud a plyn.

13.5.2012 3:55:03

Stanice Plzeň Střed, Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

160411032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Východní Předměstí, Lindauerova 107/34 Při požáru osobního auta došlo ke škodě předběžně 
vyčíslené na 25 tisíc korun. Hasiči požár zlikvidovali a 
odstranili následky požáru z komunikace. Místo události 
předali policii.

13.5.2012 5:17:13

Stanice Plzeň Střed, Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR

Plzeň-severOkres

160425032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Vysoká Libyně, Vysoká Libyně Hasiči odstranili strom padlý do vozovky.13.5.2012 8:22:18

Kralovice KANG, AMDS, SMS

160436032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Líšťany, Hunčice, Hunčice                                 Jednalo se o dopravní nehodu dvou osobních automobilů. 
Na místě se nacházela jedna zraněná osoba, které 
jednotka do příjezdu ZZS poskytla předlekářskou pomoc. 
Dále jednotka provedla zajištění místa nehody (odpojení 
akumulátoru, označení místa, řízení provozu na 
komunikaci, úklid komunikace). Poté bylo místo zásahu 
předáno PČR DN.

13.5.2012 15:52:43

jakoubkovaTisk: Přihlášen:14.5.2012 6:38 1 2Strana /



Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

160438032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Město Touškov, Město Touškov Hasiči zajistili místo nehody osobního auta na střeše. 
Zraněnou osobu odvezla ZZS do nemocnice. Řidička si 
nepamatovala, zda ve voze cestovala sama. Hasiči ve 
spolupráci s psovodem PČR prohledávali okolí. Policie 
zajistila termovizní kameru, dle jejich zjištění osoba ve 
voze cestovala sama. 

13.5.2012 17:46:49

Město Touškov ©, AMDS, SMS, Stanice Nýřany Zdravotnická záchranná služba

160442032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-sever, Plasy, Plasy, Ke Kolu 597 Otevřeí zabouchnutého bytu.13.5.2012 18:33:05

Stanice Plasy Policie ČR

RokycanyOkres

160407032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Rokycany Hasiči zajistili místo nehody osobního auta na střeše. 
Vozidlo se nacházelo mimo komunikaci. Nikdo z osádky 
vozidla neutrpěl zranění. Místo události bylo předáno 
policii.

13.5.2012 2:32:03

Stanice Rokycany

160410032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Rokycany, Břasy, Břasy Hasiči zabezpečili místo nehody osobního auta, které 
narazilo do sloupu el. vedení. Hasiči provedli protipožární 
opatření, poskytli řidiči předlékařskou péči. Na místo se 
dostavili elektrárny a policie. Po příjezdu odtahové služby 
hasiči pomohli s naložením vozidla.

13.5.2012 5:14:05

Stanice Radnice Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Pohotovostní služba el. rozvodných závod

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

3

0

1

0

0 0

0

45

105

SUMÁŘ 10Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 13.5.2012 23:59:5913.5.2012 0:00:00

13.05.2012 - 13.05.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:14.5.2012 6:38 2 2Strana /


